



Julie'sTM

**OTHER
Range**



Huggy Friends Chocolate Cookies



Nutrients	Per 100g
Calories (kcal)	450.04
Fat (g)	15.26
Saturated Fat (g)	7.59
Trans Fat (g)	0.00
Cholesterol (mg)	0.00
Sodium (mg)	326.55
Total Carbohydrate (g)	74.72
Dietary Fiber (g)	6.43
Sugars (g)	29.53
Protein (g)	6.67

The information above is believed to be accurate and represents the best information currently available to us.

INGREDIENTS

Wheat Flour, Sugar, Vegetable Oil (Palm Oil), Cocoa Powder, Glucose Syrup, Cocoa Mass, Leavening Agents [Ammonium Bicarbonate (INS 503(ii)), Sodium Bicarbonate (INS 500(ii))], Whey Powder, Salt, Emulsifier [Soya Lecithin (INS 322(i))], Flavouring.

ALLERGY ADVICE

- Contains cereals containing gluten, milk derivatives and soy derivatives.
- Produced in a facility that also processes products containing peanut, sesame, tree nuts and nut products.

Lacto Vegetarian



Julie's Huggy Friends Chocolate Cookies 60g

Pack Size : 60g x 24 boxes / Carton
Product Barcode : 955 6121 026548
Carton Barcode : 1955 6121 026545

Julie's Huggy Friends Chocolate Cookies 240g

Pack Size : 240g x 12 tins / Carton
Product Barcode : 955 6121 020096
Carton Barcode : 1955 6121 020093



Julie's Huggy Friends Chocolate Cookies 240g

Pack Size : 240g x 12 pkts / Carton
Product Barcode : 955 6121 030125
Carton Barcode : 1955 6121 030122

Huggy Friends Milk Flavoured Cookies



Nutrients	Per 100g
Calories (kcal)	456.58
Fat (g)	14.38
Saturated Fat (g)	7.21
Trans Fat (g)	0.00
Cholesterol (mg)	4.90
Sodium (mg)	254.72
Total Carbohydrate (g)	75.85
Dietary Fiber (g)	1.94
Sugars (g)	25.90
Protein (g)	6.91

The information above is believed to be accurate and represents the best information currently available to us.

INGREDIENTS

Wheat Flour, Sugar, Vegetable Oil (Palm Oil), Anhydrous Milk Fat, Glucose Syrup, Skimmed Milk Powder, Leavening Agents [Ammonium Bicarbonate (INS 503(ii)), Sodium Bicarbonate (INS 500(ii)), Disodium Diphosphate (INS 450(i))], Salt, Emulsifier [Soya Lecithin (INS 322(i))], Flavourings.

ALLERGY ADVICE

- Contains cereals containing gluten, milk derivatives and soy derivatives.
- Produced in a facility that also processes products containing peanut, sesame, tree nuts and nut products.

Lacto Vegetarian

Julie's Huggy Friends Milk Flavoured Cookies 60g

Pack Size : 60g x 24 boxes / Carton
Product Barcode : 955 6121 026555
Carton Barcode : 1955 6121 026552



Julie's Huggy Friends Milk Flavoured Cookies 240g

Pack Size : 240g x 12 tins / Carton
Product Barcode : 955 6121 020072
Carton Barcode : 1955 6121 020079

Julie's Huggy Friends Milk Flavoured Cookies 240g

Pack Size : 240g x 12 pkts / Carton
Product Barcode : 955 6121 030132
Carton Barcode : 1955 6121 030139



Chip Choco Chocolate Cookies



Nutrients	Per 100g
Calories (kcal)	507.64
Fat (g)	25.32
Saturated Fat (g)	15.32
Trans Fat (g)	0.09
Cholesterol (mg)	4.43
Sodium (mg)	253.87
Total Carbohydrate (g)	65.16
Dietary Fiber (g)	3.38
Sugars (g)	27.93
Protein (g)	6.47

The information above is believed to be accurate and represents the best information currently available to us.

INGREDIENTS

Wheat Flour, Sugar, Vegetable Oil (Palm Oil), Chocolate Chip, Cocoa Powder, Anhydrous Milk Fat, Glucose Syrup, Leavening Agents [Ammonium Bicarbonate (INS 503(ii)), Sodium Bicarbonate (INS 500(ii))], Salt, Flavourings, Emulsifier [Soya Lecithin (INS 322(i))].

ALLERGY ADVICE

- Contains cereals containing gluten, milk derivatives and soy derivatives.
- Produced in a facility that also processes products containing peanut, sesame, tree nuts and nut products.

Lacto Vegetarian



Julie's Chip Choco Chocolate Cookies 208g

Pack Size : 208g x 24 pkts / Carton
Product Barcode : 955 6121 027798
Carton Barcode : 1955 6121 027795

Julie's Chip Choco Chocolate Cookies 2.9kg

Pack Size : 2.9kg / Tub
Product Barcode : 955 6121 033928
Carton Barcode : -



Marie Milk Flavour



Nutrients	Per 100g
Calories (kcal)	441.10
Fat (g)	11.04
Saturated Fat (g)	6.41
Trans Fat (g)	0.03
Cholesterol (mg)	0.00
Sodium (mg)	364.48
Total Carbohydrate (g)	78.91
Dietary Fiber (g)	2.53
Sugars (g)	19.93
Protein (g)	7.79

The information above is believed to be accurate and represents the best information currently available to us.

INGREDIENTS

Wheat Flour, Sugar, Vegetable Oil (Palm Oil), Corn Starch, Brown Sugar, Glucose Syrup, Leavening Agents [Sodium Bicarbonate (INS 500(ii)), Ammonium Bicarbonate (INS 503(ii)), Disodium Diphosphate (INS 450(i))], Salt, Whey Powder, Flavourings, Emulsifier [Soya Lecithin (INS 322(i))].

ALLERGY ADVICE

- Contains cereals containing gluten, milk derivatives and soy derivatives.
- Produced in a facility that also processes products containing peanut, sesame, tree nuts and nut products.

Lacto Vegetarian



Julie's Marie Milk Flavour 189g

Pack Size : 189g x 24 pkts / Carton
Product Barcode : 955 6121 008063
Carton Barcode : 1955 6121 008060

Julie's Marie Milk Flavour 2.6kg

Pack Size : 2.6kg / Tub
Product Barcode : 955 6121 034130
Carton Barcode : -

